UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 132/PGDĐT-TCCB

V/v tập huấn nhập d     u

 ố  v   v  n ch c n  nh      d c

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Phong Điền,

ngày 27 tháng 3 năm 2024

Kính  ử : H  u trưởn  c c  ơn vị trườn  học tr n  ịa b n huy n

 Phòn  G    d c v  Đ   t   nhận  ư c   n  v n  ố 326/NGCBQLGD-

CSNGCB n  y 25/3/2024 v    n  v n  ố 331/NG  Q GD- SNG   n  y

26/3/2024 c a   c Nh       v    n b   u n         d c v  v  c tập huấn

nhập d     u  ố  v   v  n ch c n  nh      d c  Phòn  G    d c v  Đ   t

n hị  ơn vị:

1   ử K  t  n c c  ơn vị tha    a tập huấn nhập d     u  ố  v   v  n

ch c n  nh      d c    c  ơn vị tha    a  an  the   apt p  b n   ươn

th n  02/2024

2  Thờ    an v   ịa     :

- Thờ    an: V     c 14h00  n  y 28 th n  3 n   2024  th  N  ).

- Địa     : Phòn  G    d c v  Đ   t   huy n  tần  2)

3  K nh phí: Đơn vị cử n ườ  tha  dự tập huấn thanh t  n   nh phí

the   uy  ịnh h  n h nh

Nhận  ư c   n  v n n y     n hị c c  ơn vị cử   n  th nh phần  thờ

gian tập huấn /

Nơi nhận:
- Như tr n;

- Website Phòn ;

-  ưu VT  T   .

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Hùng

		2024-03-27T15:01:21+0700